[bookmark: _GoBack]Приложение
к типовой форме Договора поставки по  Топливным картам

АКТ ПРИЕМА – ПЕРЕДАЧИ  ТОПЛИВНЫХ КАРТ
г. _______________  			«___» _______ 201_ г.

 _________________________________________________, именуемое в дальнейшем  «Поставщик», в лице _________________________________, действующего на основании  доверенности _______________________, с одной стороны, и
_____________________________________________________,
именуемое в  дальнейшем «Покупатель», в лице __________________, действующ____ на основании  ___________________________________, с другой стороны, составили настоящий Акт   приема-передачи Топливных карт к Договору поставки по Топливным картам №_______   от  __________(далее – Договор) о нижеследующем:

	№ п/п
	№ карты
	Схема обслуживания карты
	Наименование топлива
	Лимит

	В рублях
	В л / кг

	суточный
	месячный
	суточный
	месячный

2. Настоящий Акт подписан в 2 (двух) экземплярах, имеющих равную юридическую  силу по одному для каждой из Сторон.